黑山寺乡新建厂房项目-评标报告

国计交易平台项目编号： M1300000729015967 国计招标项目编号： M1300000729015967005

黑山寺乡新建厂房项目项目是依《中华人民共和国招标投标法》进行的公开招标。本项目分了1个标段。由河北亿硕工程项目管理有限公司组织，17个单位正式响应投标。于2020-07-06 09:30开标。共5位评委，杨丽华
、陈有亮、牛翠萍、闫东生专家通过河北省招标投标公共服务平台专家库中抽取，刘晓云为甲方代表，组成评标委员会，陈有亮担任评标负责人。评标报告如下：
招标单位：涿鹿县黑山寺乡人民政府

一 项目概况

1 项目名称 黑山寺乡新建厂房项目 项目资金来源 全部为财政专项扶贫资金
2 项目编号 HBYS-2020-SG-001-01 工程建设地点 中国河北省张家口市涿鹿县

3 审核批准文号 涿行审建设字[2020]62号 集中开标地点
中国河北省张家口市涿鹿县轩辕西路三祖广场办公楼二楼公共资源交易中心第一
开标室

二 内容及标段情况

NO 标段编号 标段名称*
投标保证金 预算价

标段统计分类*
投标有效

期(天)*

计划工期

*
技术规格、参数及要求元人民币 单位 金额

1 M1300000729015967005001 黑山寺乡新建厂房项目 100,000.00元人民币 5,312,891.26工程/工程施工/建筑工程/钢结构工程 60 81日历天详见招标文件

三 项目须知

1 获取标书时间 2020-06-15 09:00 获取标书截止时间 2020-06-19 17:00
2 每单位最多中标标段数 1个（共1个） 电子投标截止时间 2020-07-06 09:30
3 每单位最多投标标段数 1个（共1个）

四 评标

1 评标方式 电子评标
2 评标评审方式 综合评估法
3 评标地点 中国河北省张家口市涿鹿县轩辕西路三祖广场办公楼二楼公共资源交易中心电子评标室

五 报名、投标、评标结果

标段：黑山寺乡新建厂房项目，M1300000729015967005001

有效投标单位 价格部分(元人民币) 评审结果 评审得分 评审名次 推荐名次 备注与说明

1 张家口容胜建设工程有限公司 5240013.59 通过 88.72 1 1
2 河北东润建设工程有限公司 5249135.47 通过 86.02 2 2
3 中元路泰建设工程有限公司 5206616.28 通过 85.42 3 3
4 河北龙嘉建筑工程有限公司 5223188.88 通过 80.11 4 4
5 邯郸市奥富市政工程有限公司 5299933.89 通过 75.49 5 5
6 纵揽建设发展有限公司 5172754.04 通过 73.91 6 6
7 山东益通安装有限公司 5271985.83 通过 73.06 7 7
8 邯郸市哲泰建筑工程有限公司 5111143.6 不通过 未通过 二级建造师注册时间为2019.4.24，二级建造师B本取得时间为2018.3.7，不符合相关规定。
9 河北鑫泰建筑工程有限公司 5180098.87 不通过 未通过 施工总承包企业未配备工程项目部专（兼）职建筑工人实名制管理人员

10 中瑞祥建设工程有限公司 5292249.33 不通过 未通过 施工总承包企业未配备工程项目部专（兼）职建筑工人实名制管理人员
11 四川中德城发建设工程有限公司 5296983.14 不通过 未通过 施工总承包企业未配备工程项目部专（兼）职建筑工人实名制管理人员
12 江西省海龙建设工程有限公司 5298448.8 不通过 未通过 施工总承包企业未配备工程项目部专（兼）职建筑工人实名制管理人员
13 河北华鹏建筑安装工程有限公司 5302662.56 不通过 未通过 施工总承包企业未配备工程项目部专（兼）职建筑工人实名制管理人员
14 张家口市旺达建筑安装工程有限责任公司 5303327.18 不通过 未通过 施工总承包企业未配备工程项目部专（兼）职建筑工人实名制管理人员
15 中投腾宇建设有限公司 5306705.62 不通过 未通过 施工总承包企业未配备工程项目部专（兼）职建筑工人实名制管理人员
16 宣化县建设工程有限责任公司 5307799.09 不通过 未通过 施工总承包企业未配备工程项目部专（兼）职建筑工人实名制管理人员
17 河南富世建筑工程有限公司 5308841.93 不通过 未通过 施工总承包企业未配备工程项目部专（兼）职建筑工人实名制管理人员

评标委员会成员签字：

2020年07月06日

		2020-07-06T16:16:55+0800

		2020-07-06T16:17:29+0800

		2020-07-06T16:17:44+0800

		2020-07-06T16:18:01+0800

		2020-07-06T16:19:08+0800